Ministério da Educação - MEC
Universidade Federal do Vale do são Francisco – UNIVASF

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação - PRPPGI
Programa de Pós Graduação em Agroecologia e Desenvolvimento Territorial – PPGADT

Doutorado Profissional em Associação Ampla UNIVASF, UFRPE e UNEB

PORTARIA Nº 02/PPGADT/UNIVASF, DE 15 DE ABRIL DE 2024.

RETIFICADA

O Colegiado Interno do Programa de Pós-graduação em Agroecologia e
Desenvolvimento Territorial – PPGADT da Universidade Federal do Vale do
São Francisco - UNIVASF, no uso de suas atribuições legais e considerando a
reunião ordinária 02/2024/PPGADT/UNIVASF, RESOLVE:

Designar os membros relacionados na tabela abaixo para compor a
Comissão de Seleção Interna do PPGADT para bolsa no Programa de
Doutorado-sanduíche no Exterior (PDSE/CAPES):

Nome SIAPE/MATRÍCULA Categoria Representante
Braz Joé do Nascimento Junior 01578810 Coordenação PPGADT (Presidente)
Bruno Cezar Silva 1618861 Docente PPGADT
Romilson Januário de Sousa 3285148 Assistente PPGADT
João Leandro Neto 200463961 Discente PPGADT

Esta portaria entra em vigor a partir de 15 de abril de 2024 com duração
de 60 (sessenta) dias corridos.

Juazeiro – BA, 16 de abril de 2024.

Yariadner Costa Brito Spinelli
Coordenadora PPGADT/UNIVASF

		2024-04-16T09:19:33-0300